АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.06.  2011 года                                                                                 № 46
с. Отрадовка

Об утверждении перечня муниципальных бюджетных учреждений

муниципального образования
«Отрадовское сельское поселение»

В целях реализации  Федерального  закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», во исполнение пункта 2 Плана мероприятий Администрации Отрадовского сельского поселения по реализации Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», утвержденного постановлением администрации Отрадовского сельского поселения от 31.12.2010 г. № 61, администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Отрадовского сельское поселение», согласно приложению №1.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru.

  3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Отрадовского сельского поселения- С. Г. Матишова
Глава Отрадовского
сельского поселения                                                    C.Г. Матишов
 Приложение № 1

к постановлению администрации  Отрадовского сельского поселения

 от ​​​​15.06.2011г № 46
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОТРАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры с. Орловка».
2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Поселенческая библиотека с. Отрадовка».
Глава Отрадовского
сельского поселения                                                      С.Г. Матишов